
Krajský úřad Libereckého kraje

Fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizace

kontaktní osoba

ulice + čp.

PSČ a město460 01

IČO: IČO:

DIČ: ARES DIČ:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo objednávky: OBJ/ 1801 /2019 Vyřizuje / telefon:

Místo a datum: LIBEREC, 13.11.2019 E-mail:

číslo zakázky: VZMR/ 0181 /18

Cena bez DPH: 129 757 Kč > doplň cenu bez DPH a zadej výši prvního DPH…

DPH 15 %: 19 463 Kč

Mezisoučet: 149 220 Kč

Cena bez DPH: 15 372 Kč > a doplň cenu bez DPH a zadej výši druhého DPH.
DPH 21 %: 3 228 Kč

Mezisoučet: 18 600 Kč

167 820 Kč

Termín dodání: 21.11.2019

Způsob úhrady: faktura / bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní 20.11.2019 podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.
S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Ing. Jitka Volfová

statutární náměstkyně hejtmana

0 0 0 0

0 0 0 0

2515 87000000 6172 5175

Mgr. René Havlík Liberecký kraj - Krajský úřad Libereckého kraje

tel.: + 420 485 226 683 • mobil: +420 725 311 019 • e-mail: bozena.horackova@kraj-lbc.cz

www.kraj-lbc.cz • datová schránka: c5kbvkw

19-7964200287/0100

Objednáváme u Vás:

Bc. Božena Horáčková / 485 226 683

bozena.horackova@kraj-lbc.cz

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

Osvobozeno od DPH.

Osvobozeno od DPH.

 odbor kancelář hejtmana

CZ70891508

708 91 508

                          O B J E D N Á V K A

461 80 Liberec 2

U Jezu 642/2a

Krajský úřad Libereckého kraje

Liberecký kraj

Lidové sady 425/1

Olina Šiškinová

PRAVDA

NEPRAVDA

Liberec

5175/2019

Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace

000 79 651

Předpokládaná konečná cena:

CZ00079651

 

 U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • IČO: 708 915 08 • DIČ: CZ70891508

Podpis ředitele krajského úřadu:

vedoucí odboru kancelář ředitele vedoucí odboru kancelář ředitele

Mgr. Ivana JarošováMgr. Ivana Jarošová

zajištění občerstvení na 16. společné setkání zaměstnanců krajského úřadu s vedením Libereckého kraje, které se uskuteční 
ve čtvrtek dne 21. listopadu 2019 v Kulturním a společenském centru Lidové sady v Liberci.



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_1801_2019, Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace

NABÍDKA RAUTOVÉHO OBČERSTVENÍ
RESTAURACE FORMANKA – LIDOVÉ SADY

RAUT Krajský úřad : 21.11.2019
Počet osob : cca 300

Příchod : 16.00
Na stoly založíme nápoje a slané pečivo : cca 25,- Kč/os. : mix sladké mufinky, oříšky, tyčinky
a slané chipsy  …………….. 7.500,-

17.00 : SLAVNOSTNÍ RAUT

5ks Uzená vepřová kýta á 10kg/ks  …………… 20.000 Kč
12kg     Vepřová kolínka pečená na pivu …. 3.600,-
15kg     Pikantní vepřová žebírka ………… 4.500,-
5kg       Ragú z divočiny ……………………. 4.000,-

10kg      Kuřecí roládka se špenátem ……………..5.000,-
10kg    Vepřová panenka v pepřové krustě ….. 7.500,-
4kg      Roastbeef ……………………….. 3.600,-
3kg      Marinovaný losos na bylinkách ………   3.600,-

35kg Rautové miniřízečky  ……….14.000 Kč
200ks    Bramboráčky         ………………… 3.000,-
24kg    Obložené mísy ……………………….. 18.000,-
/mix jednohubek, roládek,obložených kanapek,sýrových měšců  v kombinaci se zeleninou a výhonky salátů i 
netradičních plodů/
5kg Sýrová obložená mísa ……………………. 2.500,-
5kg Salámová obložená mísa ………………..   2.500,-
  15kg Zeleninový salát : jednodruhově krájeno, každý si míchá dle chuti … 2.250 Kč
    4kg Balkánský sýr … 1.200 Kč
    4kg   Mix dressingů /niva, bylinky, jogurt/ ………. 1.200,-
  15kg Nakládaná zelenina : beranní rohy, okurky, olivy …. 2.250 Kč
            Kečup, hořčice, křen
Pečivo : mix světlé i tmavé, banketky, chléb …. 15,-/os …. 4.500 Kč

1.200ks Rautové minidezerty …. 18.000 Kč
   100ks Jablečný štrudl  ………………. 1.500,-
    10kg  Ovocné mísy …. 2.000,-

Vepřová kýta bude porcována  kuchaři před hosty a dokládána dle konzumace.

Cena celkem za pokrmy …………………………….. 124.700,- Kč/cca 415,-,- Kč/os./

Doložení ve 20.00

6kg Tatarský biftek s topinkami ……………………. 7.200,-
4kg Sýrová obložená mísa ……………………. 2.000,-
4kg Salámová obložená mísa ………………..   2.000,-
4kg Pomazánka s Nivou …………………….   2.000,-
50ks Nakládaný Hermelín ……………………2.500,-/krájený na dílky/

Celkem ……………………………. 15.700,-

Na stoly založeny 0,7l bílé a červené víno : 
cca 93l…..18.600,- : červené a bílé víno 0,7l ………124 lahví – 30x červené a 94 bílé
+ voda v petu  : cca 66x2l ……………..1.320,-
-------------------------------------------------------------------
celkem za nápoje na stoly : 19.920,-

Celková kalkulace :
Welcome pohoštění …………… 7.500,-
Slavnostní raut …………… 124.700 Kč
Doložení …………………….    15.700,-
Nápoje na stůl …………..        19.920,-

CELKEM ………………….. 167.820,-/cca 560,-/os./

Veškeré nápoje budou hrazeny individualně jednotlivými hosty a objednávány na barech
v přísálí a malém sále.

2/2


